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2. Rocznica Światowych Dni Młodzieży na
Campus Misericordiae

 

Od tych wydarzeń mijają już dwa lata, a historia Campus Misericordiae budowana jest dalej.
Budują ją ludzie, którzy ciągle powracają na Campus Misericordiae. Sercem tego miejsca jest
Dom Miłosierdzia, w którym codziennie przebywają ludzie starsi i potrzebujący. W Domu tym
znajduje się również kopia figury Matki Bożej z Loreto podarowana przez młodzież włoską
polskiej młodzieży – gospodarzy 31. Światowych Dni Młodzieży. To pamiętne wydarzenie
miało miejsce 27 lipca 2016 r., w nocy przed Domem Miłosierdzia spotkały się dwie
pielgrzymki: włoska z kopią Matki Bożej z Loreto oraz polska, by odebrać ten niecodzienny
dar. Dziś, Matka Boża z Loreto w Brzegach otoczona jest szczególną czcią, przy niej modlą
się mieszkańcy Domu Miłosierdzia – osoby starsze i potrzebujące opieki oraz uczestnicy
dziennych zajęć socjoterapeutycznych. Przy tej świętej figurze odbywa się święcenie
pokarmów na Wielkanoc oraz prowadzone są majowe nabożeństwa. Na wszystkie ważne
wydarzenia odbywające się na Campus Misericordiae zaprasza Dzwon Miłosierdzia
podarowany - podczas przygotowań do ŚDM 2016 - przez ks. Kardynała Stanisława Dziwisza.
Obok Domu Miłosierdzia działa Centrum Caritas Chleb Miłosierdzia, gdzie każdego dnia,
osoby w trudnej sytuacji życiowej otrzymują żywność. Stąd nikt nie odchodzi głodny, a
tysiące ton żywności trafia do potrzebujących.

 

Dnia 28 lipca o godz. 19:00 Mszą Świętą w kościele parafialnym w Strumianach rozpoczęły
się obchody 2. Rocznicy Światowych Dni Młodzieży 2016. Bezpośrednio po Mszy św.
wyruszyliśmy w pielgrzymce z kościoła w Strumianach na Campus Misericordiae, wśród
których była delegacja włoskiego miasta Fano. Pielgrzymi nieśli figurę Matki Bożej z Loreto.
Wierni wraz z ks. kard. Stanisławem Dziwiszem przeszli przez Bramę Miłosierdzia – kopię tej,
przez którą w 2016 r. przeszedł Papież Francziszek oraz młodzi ludzie ze wszystkich
kontynentów świata. Na scenie plenerowej, odbył się Koncert Uwielbienia z udziałem Chóru
Solnego Uwielbienia, PDF oraz Kwartetu Smyczkowego Bonjour. Dopełnieniem sobotniego
wieczoru była Adoracja Najświętszego Sakramentu. Drugiego dnia obchodów 2. Rocznicy
Światowych Dni Młodzieży odprawiona została Msza Święta, a po niej na scenie plenerowej
wystąpiły zespoły Gospel Voice oraz Play&Pray.

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim przybyłym za obecność podczas rocznicy tak ważnych dla
wielickiej społeczności Światowych Dni Młodzieży.



Wydarzenie było współorganizowane i współfinansowane przez Stowarzyszenie Lokalna
Grupa Działania Powiatu Wielickiego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
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https://www.facebook.com/pg/SDMCampus/photos/?tab=album&album_id=1807078589359911
https://www.facebook.com/pg/SDMCampus/photos/?tab=album&album_id=1807156762685427
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